APROVADO
DISCUSSÃO

I

^ Estado do Rio de Janeiro
139SI, CÂMARA MUNICIPAL DE CABO

INDICAÇÃO N° 047/2011. Em 03 de março de 2011.

SOLICITA AO EXM° SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL O CALÇAMENTO E A
URBANIZAÇÃO DA AVENIDA “B”
LOCALIZADA NO BAIRRO UNAMAR.

■ Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.
ri. o/-o

O Vereador que esta suBscrev|; aténdendo tudõimais oyque detemiina o
interesse público,'JNDICÃu'Douta Mesa,m^dfma>regiméhtal, o envio de

expediente ao Exmo. .Senhor Prefeito Municipal';}solicitando providências
para realização O cALÇAMENTOrgjA- urbanização da avenida “B”
LOCALIZADA NO BAIRRO UNAMÁRT

I

-•> -
V.X

, Sala das Sessões, 03 dg^março de 2011.
', / -i ______

j r /} /ü\----- ----------
\' vúU
?> t\ \/ •-4

JÃSMM JÚNIOR'v"TAYLOR DÁ / / .
/ , ,/ ^

l /V '
no, ' / ■v 1

, . !/a/>

, ( . v - W .^Â v. 1 \
Em atendimento ao jgrande número^ de pedidos 'pôraparte, dos

moradores daquele Bairro" eÃprincipalmenté daqueles.que- residem'nas
referida Rua,,solicitamos ao Exmo Sr Prefeito Municipal ó calçamento e a
urbanização da avenida “B”LOCalizada no bairro unamar.

O pedido em tèlá justifica-se-pelo,fátOMÍe~qüeÍ:êm sido um grande
transtorno para as pessoas què.aliúesidem à falta dC/úm bom calçamento e

principalmente a urbanização'da referida rua que'em dias chuvosos ficam
intransitáveis.

Sabendo do alto espírito do qual V. Exa. é possuidor e acreditando
em seu desejo de ver cada vez mais o crescimento de nossa cidade é que
formulamos mais uma vez nossos agradecimentos.

Sendo estas as razões que nos levaram a apresentar a indicação
acima, esperamos pela apreciação e pelo apoio dos Nobres Vereadores,
para a devida aprovação.

IV èreadoryAuto^y
I

- \JUSTIFICATIVA:
■ ' s

!